[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 1 июля 2016 года
	№ 3/7-5

а.Хакуринохабль

 О номенклатуре дел в территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района
В соответствии с    Федерального  Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Закона Республики Адыгея «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея», территориальная  избирательная  комиссия  Шовгеновского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Утвердить номенклатуру  дел территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района  на 2016 год согласно приложению

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	      Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова

C:\Documents and Settings\Admin\Мои документы\Постановления ТИК за 2016 год\Пост №3-7-5 от 01.07.2016 г. О номенклатуре дел\Пост № 3-7-5 от 01.07.2016 г О  номенклатуре дел .doc